
CASILLAS ARAMBULA BERNARDINO
3.3 kW 6 de Mayo de 2024

1C 640950700938

738 kW/h $ 2,053

6 895 kW/h $54

97.35 % BIMESTRE $ 1,999

$12,320.76 MXN $326.58 MXN $11,994.18 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

6.7 AÑOS 550 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

14.8 %



Propuesta 1 6 de Mayo de 2024 21 de Mayo de 2024

20240005

CASILLAS ARAMBULA BERNARDINO  

contacto@greenergymex.com

6 JA Solar Mono 550W

1 SOLIS MINI 3.6K S6 1F 220V CD

6 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Material eléctrico SFV

1 Logística

1 Gestoría interconexión

Subtotal $ 80,113.68

Descuento $ 10,414.78

IVA $ 11,151.82

TOTAL (MXN) $ 91,265.51

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 12,320.76 $ 326.58 $ 0.00 $ 11,994.18 $ 11,994.18 $ -68,856.55

2 $ 12,690.38 $ 336.38 $ 0.00 $ 12,354.01 $ 12,354.01 $ -56,502.54

3 $ 13,071.09 $ 346.47 $ 0.00 $ 12,724.63 $ 12,724.63 $ -43,777.92

4 $ 13,463.23 $ 356.86 $ 0.00 $ 13,106.36 $ 13,106.36 $ -30,671.55

5 $ 13,867.12 $ 367.57 $ 0.00 $ 13,499.56 $ 13,499.56 $ -17,172.00

6 $ 14,283.14 $ 378.60 $ 0.00 $ 13,904.54 $ 13,904.54 $ -3,267.45

7 $ 14,711.63 $ 389.95 $ 0.00 $ 14,321.68 $ 14,321.68 $ 11,054.22

8 $ 15,152.98 $ 401.65 $ 0.00 $ 14,751.33 $ 14,751.33 $ 25,805.55

9 $ 15,607.57 $ 413.70 $ 0.00 $ 15,193.87 $ 15,193.87 $ 40,999.42

10 $ 16,075.80 $ 426.11 $ 0.00 $ 15,649.68 $ 15,649.68 $ 56,649.11

11 $ 16,558.07 $ 438.90 $ 0.00 $ 16,119.17 $ 16,119.17 $ 72,768.28

12 $ 17,054.81 $ 452.06 $ 0.00 $ 16,602.75 $ 16,602.75 $ 89,371.03

13 $ 17,566.46 $ 465.62 $ 0.00 $ 17,100.83 $ 17,100.83 $ 106,471.86

14 $ 18,093.45 $ 479.59 $ 0.00 $ 17,613.86 $ 17,613.86 $ 124,085.72

15 $ 18,636.25 $ 493.98 $ 0.00 $ 18,142.27 $ 18,142.27 $ 142,227.99

16 $ 19,195.34 $ 508.80 $ 0.00 $ 18,686.54 $ 18,686.54 $ 160,914.54

17 $ 19,771.20 $ 524.07 $ 0.00 $ 19,247.14 $ 19,247.14 $ 180,161.67

18 $ 20,364.34 $ 539.79 $ 0.00 $ 19,824.55 $ 19,824.55 $ 199,986.23

19 $ 20,975.27 $ 555.98 $ 0.00 $ 20,419.29 $ 20,419.29 $ 220,405.51

20 $ 21,604.53 $ 572.66 $ 0.00 $ 21,031.87 $ 21,031.87 $ 241,437.38

21 $ 22,252.66 $ 589.84 $ 0.00 $ 21,662.82 $ 21,662.82 $ 263,100.20

22 $ 22,920.24 $ 607.54 $ 0.00 $ 22,312.71 $ 22,312.71 $ 285,412.91

23 $ 23,607.85 $ 625.76 $ 0.00 $ 22,982.09 $ 22,982.09 $ 308,395.00

24 $ 24,316.09 $ 644.53 $ 0.00 $ 23,671.55 $ 23,671.55 $ 332,066.55

25 $ 25,045.57 $ 663.87 $ 0.00 $ 24,381.70 $ 24,381.70 $ 356,448.25

T. Vecina 251. Lt.1, Sta. María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlán Izcalli, Edo. Méx. Cp. 54760


